
PORTARIA N° 341/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

CONSIDERANDO   aprovação da candidatura deste  Regional como anfitrião da 74ª  Semana 

Oficial da Engenharia e Agronomia -SOEA, nos termos da proposta do CP nº 025/2016, do 

Colégio de Presidentes , e a Decisão -PL nº 0838/2016 do CONFEA;

 

CONSIDERANDO a realização da 10ª Reunião da Comissão Organizadora Nacional da 

SOEA - CONSOEA, no dia 04 de outubro de 2016, na cidade do Rio de Janeiro, onde  serão 

tratados e decididos assuntos de interesse da Comissão.

                               

RESOLVE:

 

Determinar a aquisição de  passagem aérea para uso no trecho Belém/Rio de Janeiro/Belém 

 e concessão de 2(duas)diárias e 1/2(meia), mais   Auxilio Traslado,  para o Presidente Elias 

da Silva Lima ,  que irá de Belém ao Rio  no dia 3 de outubro  e  retornando no dia 05 de 

outubro 2016.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 22/09/2016 10:50:39


